Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Дрокинская средняя общеобразовательная школа

имени декабриста М.М. Спиридова

ПРИКАЗ

«3» ноября 2024 г.                                                                                                    №  01-05-347

Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по экологии

   На основании протокола результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по экологии, проводившейся 19 сентября  по 28 октября 2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

экологии.

2.  Считать победителями школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

экологии обучающуюся 10 класса Нозимову Шукрону, набравшую 32 балла (62%

выполнения), обучающегося 9 класса Худоногова Арсения, набравшего 33 балла (77%

выполнения), обучающуюся 8 класса Барсукову Викторию, набравшую 21 балл (68%

выполнения).

3. Считать призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

обучающихся 11 класса Абрамян Анну (24 балла – 46% выполнения), Киселёву Екатерину

(23 балла – 44% выполнения), обучающихся 10 класса Сташкову Алину (28 баллов – 54%

выполнения), Прокопченко Яну (30 баллов – 58% выполнения), обучающихся 9 класса

Петракова Владимира (31 балл – 72% выполнения), Гриневича Игоря (31 балл – 72%

выполнения), Степанову Софью (32 балла – 74% выполнения), Шуппе Ангелину (32 балла

– 74% выполнения), обучающихся 8 класса Махмудову Лолу (20 баллов – 65%

выполнения), Наговицыну Киру (18 баллов – 58% выполнения), Меньшикова Вадима (17

баллов – 55% выполнения), обучающихся 7 класса Дрокину Илону (15 баллов – 48%

выполнения), Котову Валерию (10 баллов – 32% выполнения), Мешкову Елизавету (15

баллов – 48% выполнения).

Считать победителями школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре обучающегося 11 класса Сметанина Северина, набравшего 96

баллов (96% выполнения), обучающихся 10 класса Хамадиева Романа, набравшего 53

балла  (53%  выполнения), Демину Эванджелину, набравшую 53 балла (53%

выполнения),обучающегося 9 класса Швеч Глеба, набравшего 69 баллов (68%

выполнения),обучающегося 7 класса Сосновского Александра, набравшего 85 баллов

(85% выполнения).

4. Считать призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

обучающихся 7 класса Тепляшина Виктора (60 баллов - 60% выполнения), Заборцева

Матвея (40 баллов - 40% выполнения), Мешкову Елизавету(74 балла - 74% выполнения),

Андилхай Диану (83 балла - 83% выполнения), обучающихся 8 класса Ризоева Юсуфа (69

баллов - 69% выполнения), Дукуп Семена (84 балла - 84% выполнения), Абдуллоева

Мухамада (92 балла – 92% выполнения), Ратькину Дарью (82 балла – 82% выполнения),

Пушкареву Полину (76 баллов – 76% выполнения), обучающихся 9 класса Дойбан

Милену (70 баллов - 70% выполнения), Злобину Полину (48 баллов - 48% выполнения),

Пусенкова Дмитрия (67 баллов – 67% выполнения), обучающуюся 11 класса Абрамян

Анну (63 балла – 63% выполнения).

5. На Родикову М. В., секретаря учебной части Лебедеву Д.Н. возложить обязанность

разместить данную информацию на сайте школы.

Считать победителем школьного этап Всероссийской олимпиады школьников

обучающуюся 8а класса Арокина Дмитрия, набравшего 19 баллов (58% выполнения),

6. Считать призером  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

обучающегося 8а класса Грибушина Андрея (16 баллов – 53% выполнения).

7. На Родикову М. В., секретаря учебной части Лебедеву Д.Н. возложить обязанность

разместить данную информацию на сайте школы.

Считать победителем  школьного этап Всероссийской олимпиады школьников

обучающуюся 6 класса  Гриневич Анну, набравшую 38 баллов (69% выполнения).

8. Считать призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

обучающихся 6 класса Ван Ульяну (37 балла – 68 % выполнения),  6 класс  Родионова

Жана (31 баллов  - 58% выполнения), Шадрину Майю (27 баллов – 50% выполнения),

Габдулхаеву Дарью (23 баллов – 43% выполнения), 6 класс Вилло Кристину (23 баллов –

43% выполнения).

9. Считать победителем школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

обучающуюся 8а  класса Барсукову Викторию, набравшую 39  баллов (59% выполнения).

10. Считать призером школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

обучающуюся 8а  класса Матыскину Дарью (35 баллов – 55% выполнения).

Считать победителем школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников Хамадиева

Романа (85 баллов).

11. Считать призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

обучающихся 11 класса Габдулхаева Виктора (60% выполнения), 9 класса Сташкова

Сергея (40% выполнения), Загаряна Рудика (69% выполнения), 8 класса Арокина Дмитрия

(84% выполнение), Ратькину Дарью (92% выполнения), 7 класса Заборцева Матвея (74%

выполнения), Тепляшина Виктора (82% выполнения).

12. Считать победителями школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

математике обучающихся 4 класса Коноплеву Валерию, набравшую 6 баллов (75%

выполнения), Ильиных Марию, набравшую 4 балла (50%), 5 класса Овчарова Егора,

набравшего 6 баллов (75%), Колесникова Тимофея, набравшего 4 балла (50%), 7 класса

Беляевскую  Варвару, набравшую 4 балла (50% выполнения), 8 класс  Бударину Софью,

набравшую 4 балла (50%).

13. Считать призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

обучающихся 4 класса  Камалову Альмиу (3 балла – 38% выполнения), 4 класса  Ооржак

Самеллию (3 балла – 38% выполнения), 4 класса Камалова Альмира  (3 балла – 38%

выполнения), 4 класса Завьялову Эвелину   (3 балла – 38% выполнения),4 класс

Уложенко Ивана  (3 балла – 38% выполнения), 5 класса   АбакумовскуюУльяну  (3 балла –

38% выполнения), 5 класса Арокина Алексея  (3 балла – 38% выполнения), Герасимову

Елизавету (3 балла – 38% выполнения),  Гуляева Филиппа (3 балла – 38% выполнения), 6

класс Дальке Фёдора (3 балла – 38% выполнения),  Рогожина Михаила (3 балла – 38%

выполнения), 7 класс, Супрыгина Кирилла (3 балла – 38% выполнения). 8 класс, Дьячук

Валерии (3 балла – 38% выполнения), 8 класс, Арокина Дмитрия (3 балла – 38%

выполнения).

14. Считать победителем школьного этап Всероссийской олимпиады школьников

обучающуюся 5 класс Глебова Федора набравшего16 баллов (50% выполнения), 6 класса

Ван Ульяну, набравшую 17 баллов (53% выполнения).

15. Считать призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

обучающихся 5 класса Колесникова Тимофея   (7 баллов –30 % выполнения),  6 класса

Понкратьева Святогора (8 баллов  - 38% выполнения),  Габдулхаеву Дарью (7 баллов –

30% выполнения),  Вилло Кристину (7 баллов – 30% выполнения).

. Считать победителями школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

английскому языку обучающегося 10 класса  Сташкова Алина, набравшая 33 баллов (59%

выполнения), обучающегося 9 класса  Худоногова Арсения, набравшего 33 баллов  (59%

выполнения), обучающегося 8 класса Трясорукова Ивана , набравшего 46 баллов (68%

выполнения), обучающегося 8 класса Грибушина Андрея, набравшего 50 баллов (72%

выполнения), Субботина Максима, набравшего 26 баллов (48% выполнения), Понкратьева

Святогора, набравшего 53 балла (76% Выполнения).

16. Считать призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

обучающихся 5 класса Коленову Диану (18 баллов – 35 % выполнения), 6 класс Иванова

Ярослава (18 баллов – 36% выполнения), Ахметшин Семен (27 баллов – 50%

выполнения), 7 класса Мишукову Анастасию (24 балла - 46% выполнения),  Новикова

Леонида (18 баллов – 36% выполнения), Беседина Николая (17 баллов - 34% выполнения),

8  класса Терскую Таисию (24 балла - 40% выполнения), Михайлова Даниила (20 баллов -

33% выполнения), 7 класса   (18 баллов - 33% выполнения), 8 класса  Махмудов Ахмад (31

балл - 56% выполнения),  Гладилин Артем  (29 баллов - 53% выполнения), . На Родикову

М. В., секретаря учебной части Лебедеву Д.Н. возложить обязанность разместить данную

информацию на сайте школы.

17. На методиста Родикову М В., секретаря учебной части Лебедеву Д.Н. возложить

обязанность разместить данную информацию на сайте школы.

Директор школы:     Н.Н.Куваева

С приказом ознакомлены:     М.В. Родикова

Д.Н.Лебедева